
 UBND HUYỆN VĂN QUAN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG                       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
       NÔNG THÔN MỚI 

       Số: 02/QĐ-BCĐ                         Văn Quan, ngày 30 tháng  01  năm 2018 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo xây dựng 

nông thôn mới huyện Văn Quan  giai đoạn 2018 - 2020 

 

BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI  

 

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ-TTg ngày 16/8/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ về phê duyệt Chương trình Mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai 

đoạn 2016 - 2020; 

Căn cứ Quyết định số 1980/QĐ-TTg ngày 17/10/2016 của Thủ tướng Chính 

phủ về ban hành Bộ Tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới giai đoạn 2016 - 2020; 

Căn cứ Quyết định số 282 /QĐ-UBND ngày 30 /01/2018 của UBND huyện 

Văn Quan về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện Văn 

Quan giai đoạn 2018 - 2020; 

 Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới huyện Văn Quan, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo xây dựng nông thôn mới huyện Văn Quan giai đoan 2018 - 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, các thành viên Ban Chỉ 

đạo huyện, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Chủ tịch UBND các xã chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                TRƯỞNG BAN 
- VPĐP NTM tỉnh; 

- TV BCĐ tỉnh phụ trách địa bàn; 

- TT Huyện ủy; 

- TT HĐND huyện; 

- UBND huyện;                                                                                       (Đã ký) 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VPĐP. 

 
                                                                                              

                                                                                            CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

             Nguyễn Đình Đại 


